
 
 
  

 

 
 
 

 

 

Direttore del Dipartimento: prof. Luigi Bubacco 
Responsabile del procedimento amministrativo: dott. Simone Canesso tel.049.8276176 e-mail simone.canesso@unipd.it 
Riferimento da contattare: tel.049.827-6175/6246 e-mail missioni.contratti.biologia@unipd.it 
 

 

Decreto Rep.  Prot. n. 
Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  All. n. 

 

          s 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n.1 Premio di Laurea su 
Donazione del Rotary Club Chioggia, presso il Dipartimento di Biologia – Vincitrice 
Giada Riva 

IL DIRETTORE  
-Premesso che al fine premiare gli studenti meritevoli, periodicamente l’Università e altri soggetti 
pubblici o privati istituiscono premi di studio; 
- Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 Premio di Laurea su Donazione del Rotary 
Club Chioggia, emesso dal Direttore del Dipartimento di Biologia con Rep. 202/2024 prot. 2440 del 
15/03/2024 per la miglior Tesi sull’argomento “La biodiversità dell'alto Adriatico e della Laguna di 
Venezia; impatti di cambiamenti climatici e attività dell’uomo sulla biodiversità e gli ecosistemi marini 
e lagunari; gestione degli impatti e conservazione delle specie e degli ecosistemi” - Responsabile 
scientifica prof.ssa Carlotta Mazzoldi; 

-Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Biologia con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
-Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 
 

-Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
 
1. Dott.ssa Giada Riva                punti 100/100 
2. Dott.ssa Elisa Ravaioli           punti   97/100 
3. Dott.ssa Federica Stranci      punti   96/100 
4. Dott.ssa Pauline Bollongino punti   94/100 
5. Dott. Giorgio Minetto             punti   94/100 
6. Dott.ssa Camilla Baldan        punti   91/100 
7. Dott.ssa Marta Formentin     punti   91/100 
8. Dott. Luca Ceolotto               punti   90/100 
9. Dott.  Federico Merlin           punti   89/100 
10. Dott.ssa Chiara Roncato      punti   88/100 
  

-Art 2. dagli atti risulta vincitrice la dott.ssa Giada Riva. 
 

Padova, 
                                                                                           Il Direttore del Dipartimento 

         Prof. Luigi Bubacco                                                                                                     
firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

mailto:simone.canesso@unipd.it

		2024-05-17T11:12:30+0200
	BUBACCO LUIGI




